
3,00

RIO JACUÍ

M

E

I

O

A

M

B

I

E

N

T

E

PONTE

PARA ILHA

IGREJA

MATRIZ

ESCADA PÚBLICA

PRAÇA

 DA MATRIZ

R

U

A

 

P

A

D

R

E

 

T

O

M

A

S

 

C

L

A

R

K

2,00

4,00

5,00

8,00

R
U

A
 
M

A
L
.
 
D

E
O

D
O

R
O

 
D

A
 
F

O
N

S
E

C
A

A

C

E

S

S

O

POSTE

C

A

I

S

5,28

27,34

13,26

59,05

63,91

3,00

2,00

4,00

5,00

6,00

7,00

22
,1

2

POSTE

C

A

S

A

C

A

S

A

POSTE

POSTE

TUBULAÇÃO

TUBULAÇÃO

M

U

R

O

 
-
 
D

I
Q

U

E

CAIXA

C

A

S

A

B

A

N

H

E

I

R

O

S

Q

U

I

O

S

Q

U

E

PARADAS

E

S

C

A

D

A

CENTRO - TRIUNFO RS

8,00

4,98

2

,

5

5

P

A

T

.

1

7

,

0

0

P

A

T

.

6

5

,

9

5

P

A

T

.

5

5

,

1

0

P

A

T

.

4

4

,

5

0

P

A

T

.

3

3

,

4

5

P

A

T

.

2

9,30

3,01

1,29
1,26

2,00

1,55

4,50

1,70

5,00

9,20

2,18

10,26

8,34

18,39

5,75
0,25

5,75
0,22

R6,006,00

8,
20

7,78

2,93
31,70

3,85

3,18

4,57

4,32

8,26

47,50

13,40

6,00

3,90

38
,00

21,80

35,00

77,20

DESENVOLVIMENTO DO RIO

27,40

ÁR
EA
 MA
TR
ICU
LA
= 
2.6
07,
00m
²

14,06

5,07
3,35

2,88
3,94

6,96

1,92

LEGENDA:

MEDIDAS MATRICULA

MATRICULA

21,80

13,40

83,20

1,34

NOTAS GERAIS

LEGENDA

MARGEM DO RIO JACUÍ

REFERÊNCIA DE NÍVEL A PARTIR DO SPH = 8,113m

CURVA DE NÍVEL

7,00

MURO DAS CONSTRUÇÕES EXISTENTES

LOCALIZAÇÃO - SATÉLITE

Obra:

Endereço:

Proprietário:

Execução:

Eng. Civil:

Assunto:

Escala:

Desenho:

Data:

Modificado:

Prancha:

TOP 01/01

Arquitetura Construção Programação Visual

CNPJ: 03.717.321/0001-08

Rua da República 493 / 304A  -  CEP: 90.050-321  -  Porto Alegre / RS

Tel.: (51) 3392.7781 - e-mail: chavesegarcia@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO - RS

ÁREA LEVANTADA = 1ha
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LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO
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RUA PADRE TOMÁS CLARK - ORLA TRIUNFO - RS

PIER TRIUNFO


